PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.02.2015                                                                                                    № 676
О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры городского округа город Бор Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 21.07.2014 № 4889
С целью более рационального использования бюджетных средств администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры городского округа город Бор Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную в новой редакции постановлением администрации городского округа г.Бор от 21.07.2014 № 4889 (в ред. от 06.08.2014 № 5326, 01.09.2014 № 5973, от 30.10.2014 № 7559, от 17.11.2014 № 8134), следующие изменения:
1.1. В часть 3 «ФИНАНСИРОВАНИЕ ПРОГРАММЫ»:

1.1.1. В пункт 1 таблицы в строках «МБ» и «Всего» столбца «2014» цифры «9617,9» заменить на  цифры «9614,4», строках «МБ» и «Всего» в столбце «Всего» цифры «38090,3» заменить на  цифры «38086,8».

1.1.2. В пункт 3 таблицы в строках «МБ» и «Всего» столбца «2014» цифры «3078,8» заменить на  цифры «3747,3», строках «МБ» и «Всего» в столбце «Всего» цифры «6621,8» заменить на цифры  «7290,3».

1.1.3.  В пункт 5 таблицы в столбце «2014» цифры «12765,3» заменить на цифры  «13421,7», в столбце «Всего» цифры «46141,9» заменить на  цифры «46150,5».

1.2. В пункте 2  Раздела 1 «Развитие материально-технической базы»:

1.2.1.  В подпункте 2.6  в столбце «2014» цифры «1000,0» заменить на цифры  «996,477», в столбце «Всего» цифры «1000,0» заменить на  цифры «996,5».
1.2.2. В строке «Всего по МАУК "Центр культуры "Октябрь"» в столбце «2014» цифры «1000,0» заменить на  цифры «996,5», в столбце «Всего» цифры «1300,0» заменить на  цифры «1296,5».
1.2.3. В строке «Итого по МАУК» в столбце «2014» цифры «6000,0» заменить на цифры «5996,5», в столбце «Всего» цифры «22300,0» заменить на цифры  «22296,5».

1.2.4. В строке «ВСЕГО» в столбце «2014» цифры «9617,9» заменить на  цифры «9614,4», в столбце   «Всего» цифры «38090,3» заменить на цифры  «38086,8».

1.3. Раздел  «2014 год» таблицы  Раздела 3 «ОРГАНИЗАЦИЯ КУЛЬТУРНО-МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ, ДОСУГА НАСЕЛЕНИЯ» дополнить пунктами 21 и 22 следующего содержания:
«
	21
	 Организация и проведение выездного семинара
	Апрель
МАУК «Центр культуры «Октябрь»

	22
	Мероприятие, посвященное Декаде инвалидов
	Декабрь
МАУК «Центр культуры «Октябрь»

                                                                                                                   »

1.4. В последнем абзаце Раздела 3 «ОРГАНИЗАЦИЯ КУЛЬТУРНО-МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ, ДОСУГА НАСЕЛЕНИЯ» цифры «6621,8 т.р.»  заменить на   цифры «7290,3т.р.»,   цифры «3078,8»  заменить на  цифры «3747,32 т.р.».

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В.Киселев
Лукоянова Л.Б.
21344
PAGE